Heijlwigis van der Coppelen enerzijds en Aleijdis Wellens dochter van Acht anderzijds, welke erfgoederen voornoemde Andreas verworven had van Johannes van der Coppelen; de uitgifte geschiedde voor de cijzen aan de grondheren en aan de H.Geest in Eindhoven, een b-erfcijns van 20 schelling (dg: geld) gemeen paijment aan kvw Johannes van der Oest, een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Son, aan erfg vw Johannes gnd Hentens, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge en 1 mud gerst, maat van Son, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394).

Andreas (dg: Verke) Verkeman hereditates infrascriptas sitas in parochia de Zonne ad locum dictum die Coppel videlicet peciam terre dictam dat Nuwelant sitam inter hereditatem (dg: lib) heredum quondam Heijlwigis van der Coppelen ex uno et inter hereditatem Elizabeth van der Coppelen et eius liberorum ex alio (dg: item peciam terre) atque peciam prati sitam ad finem dicte pecie terre inter hereditatem Gheerlaci filii quondam domini Emondi Rover militis ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth van der Coppelen et eius (dg: ei) liberorum ex alio item peciam terre dictam dat Bogarts Stuc sitam inter hereditatem dictorum heredum quondam Heijlwigis van der Coppelen ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth van der Coppelen et eius liberorum ex alio item quendam ortum situm inter hereditatem heredum dicte quondam Heijlwigis van der Coppelen ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth van der Coppelen et eius liberorum ex alio item (dg: p) quondam strepam terre dictam die Hoghe Strepe sitam inter hereditatem dictorum heredum quondam Heijlwigis van der Coppelen ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth van der Coppelen et eius liberorum ex alio item peciam terre (dg: s dictam) sitam inter hereditatem dictorum heredum quondam Heijlwigis van der Coppelen ex uno et inter hereditatem Aleijdis Wellens dochter de Acht ex alio #et quas hereditates dictus Andreas erga (dg:) Johannem van der Coppelen acquisiverat# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicte Elizabeth van der Coppelen Willelmo eius filio et Johanni (dg: fi) Machiels soen de Tartwijn ab eisdem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi et mense sancti spiritus in Eijndoven exinde solvendis et pro hereditario censu XX^{ti} solidorum (dg: monete) communis pagamenti liberis quondam Johannis van der Oest (dg: ex premiss) et pro hereditaria paccione (dg: unius et) unius modii siliginis mesure de Zonne heredibus quondam Johannis dicti (dg: Heltens #He) Hentens# exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis et unius modii ordeï mesure de Zonne danda sibi ab aliis hereditarie (dg: pacc) purificationis et primo termino purificationis proxime futuro et supra dictas hereditates tradenda promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii cum tutore repromiserunt. Testes Lijsscap et Goessuinus datum quinta post Huberti.

BP 1179 p 618v 03-...-.....

De isto prothocollo {een contract in later schrift, voor mij geheel onleesbaar}.

BP 1179 p 618v 04 do 06-11-1393.

Willelmus zv Lambertus Wijnrics soen en Arnoldus zvw Henricus Roelen soen verkochten aan Reijmboldus zvw Johannes Reijmbouts soen de helft in 2½ hont land, in Geffen, op de gemeint aldaar, tussen voornoemde Reijmboldus zvw Johannes Reijmbouts soen enerzijds en kvw Johannes Lanen soen anderzijds.

Willelmus filius Lamberti Wijnrics soen #et# Arnoldus filius quondam Henrici Roelen soen medietatem ad se spectantem in duobus et dimidio hont terre sitis in parochia de Geffen supra communitatem ibidem inter hereditatem Reijmboldi filii quondam Johannis Reijmbouts soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Lanen soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Reijmboldo filio quondam Johannis

Reijmbouts soen promittentes indivisi super omnia warandima et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 618v 05 do 06-11-1393.

Gheza dvw Arnoldus gnd Blaeuvoet verkocht aan Johannes Scilder zvw Willelmus Scilder zadelmaker een lijfpacht van 2 mud hop, Bossche maat, met Allerheiligen in Vught te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin in Vught Sint-Lambertus, in die Torter Straat, tussen Heijlwigis Smeets enerzijds en Lana Reijners anderzijds, reeds belast met een b-erfcijs van 3 pond.

Gheza filia quondam (dg: Johannis) #Arnoldi# dicti Blaeuvoet cum tutore (dg: he) legitime vendidit Johanni Scilder filio quondam Willelmi Scilder sellipari vitalem pensionem duorum modiorum lupule dicte hoppen mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra omnium sanctorum et in (dg: Busco tradendam ex) Vucht tradendam ex domo area et orto dicte venditricis sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti (dg: ut h) in vico dicto die Torter Straet inter hereditatem Heijlwigis Smeets ex uno et inter hereditatem Lane Reijners (dg: so) ex alio ut dicebat promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum exinde solvendo (dg: testes datum supra) et cum mortuus fuerit #etc#. Testes datum supra.

BP 1179 p 618v 06 do 06-11-1393.

De gezusters Margareta en Batha, dvw Arnoldus gnd Mutsart, : een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, (dg: die Godefridus zvw Petrus van den Borne aan hen moet leveren, die Yda dvw Bartho) die zij {niet afgewerkt contract}.

Margareta et Batha sorores filie quondam Arnoldi dicti Mutsart cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco (dg: quam Godefridus filius quondam Petri van den Borne eis dictis sororibus solvere tenetur quam Yda filia quondam Bartho) quam se.

BP 1179 p 618v 07 do 06-11-1393.

Batha dvw Arnoldus gnd Mutsart, Johannes zvw Arnoldus Coenen soen en zijn vrouw Margareta dvw voornoemde Arnoldus Mutsart verkochten aan Godefridus zvw Petrus van den Borne een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker en aangelegen beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, tussen een klein straatje enerzijds en de beemd gnd die Scralec anderzijds, welke pacht voornoemde Godefridus zvw Petrus van den Borne nu moet leveren.

Batha filia quondam Arnoldi dicti Mutsart cum tutore et Johannes filius quondam Arnoldi Coenen soen maritus (dg: et tutor) legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Mutsart et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam se solvendam habere dicebant hereditarie purificationis ex quodam agro et prato sibi adiacente sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant inter (dg: hereditatem) quoddam (dg: vu) parvum viculum ex uno et inter (dg: hereditatem) pratum dictum die Scralec ex alio ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt) et quam paccionem Godefridus filius quondam Petri van den Borne (dg: so) nunc solvere tenetur hereditarie vendiderunt dicto Godefrido filio quondam Petri van den Borne promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem (dg: de) in dicta paccione existentem deponere (dg: et quod ipsi Bartholomeum Mutsart filium dicti quondam ..). Testes datum supra.

BP 1179 p 618v 08 do 06-11-1393.

Arnoldus, Mechtildis en Hilla, kvw Petrus Luijten soen van Hezewijc,

verkochten aan Arnoldus Rommel zvw Theodericus Rommel van Dijnter een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Dinther te leveren, gaande uit (1) een akker, gnd die Groet Venne Akker, in Veghel, ter plaatse gnd in Geen Hamsvoert, tussen Theodericus Yorijs enerzijds en Nijcholaus gnd Coel van der Hamsvoert anderzijds, (2) 4 vrachten ~~hooiland~~^{hooiland}, in Veghel, ter plaatse gnd in Geen Hamsvoert, naast de brug aldaar gnd die Hamfortse Brugge, tussen Johannes van der Bruggen enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan Petrus van der Hamsvoert.

Arnoldus Mechtildis et Hilla liberi quondam Petri Luijten soen de Hezewijc cum tutore hereditarie vendiderunt Arnoldo Rommel filio quondam Theoderici Rommel de Dijnter hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et primo termino purificationis proxime futuro) et in Dijnter tradendam ex quodam (dg: q) agro dicto die Groet Venne Acker sito in parochia de Vechel ad locum dictum in Gheen Hamsvoert inter hereditatem Theoderici Yorijs ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel van der Hamsvoert ex alio atque ex quatuor plaustratis' sitis in parochia et loco predictis iuxta pontem ibidem dictum die Hamfortsche Brugge inter hereditatem Johannis van der Bruggen ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebant promittentes cum tutore (dg: tutore) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure Petri' van der Hamsvoert exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Gestel et Gemert datum supra.

BP 1179 p 618v 09 do 06-11-1393.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), met 11 goede Gelderse gulden of in en met de pacht van Lichtmis, direct aan de wederkoop voorafgaand. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Henricus Noppen, Petrus zvw Nijcholaus van der Hamsvoert, Arnoldus Luijten soen en Theodericus van der Hamsvoert.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum (dg: post purificationis) #post nativitatis Domini# proxime futurum sine medio sequentem' semper dictis tribus annis durantibus cum XI bonis Gelre gulden seu #in a[lio pagamento?]'# et (dg: ... dabunt) cum paccione que provenit in die purificationis quo tempore huiusmodi redempcionis protunc proxime preterito. Acta in camera presentibus Johanne de Globo Henrico Noppen Petro filio quondam Nijcholai van der Hamsvoert Arnoldo Luijten soen Theoderico van der Hamsvoert datum in festo Leonardi hora none anno XCIII pontificis Bonifacii IX anno III.

1179 mf10 A 10 p. 619.

Quinta post Huberti: donderdag 06-11-1393.

BP 1179 p 619r 01 do 06-11-1393.

Henricus Noppen zvw Johannes Noppen gaf uit aan Johannes Herbrechts soen van Houthem een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, beiderzijds tussen de gemene weg, met een eind reikend ~~aan~~ Henricus Hamer en met het andere eind aan Petrus Everaets soen, met de helft van de sloot aan weerszijden van voornoemd stuk land; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 13 schelling 4 penning, 1 oude groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, een n-erfpacht van 6 zester rogge, met Lichtmis te leveren, en een n-erfrete van 1/3 steen vlas bereid tot de hekel, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren.

Henricus Noppen filius quondam Johannis Noppen peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto (dg: Onla) Houthem inter (dg: hereditatem Pet) communem plateam ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ab' hereditate Henrici Hamer et cum reliquo fine ad hereditatem Petri Everaets soen cum medietate fossatorum (dg: ut) ab utroque fine dicte pecie terre sitorum ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: censum) pactum Johanni Herbrechts soen (dg: v) de Houthem ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XIII solidorum et quatuor #denariorum# grosso Turonensi denario antiquo etc pro XVI denariis computato seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et primo termino) et pro (dg: here tercia) hereditario reddito unius tercie partis unius steen lini parati ad scalcrum dando sibi hereditarie Remigii et in Busco tradendo ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gestel et Gemert datum quinta post Huberti.